

کخ نوټ

وسطی بازی می کنند یا دودو اسکاچی؟

نیما شادان

از دیروز اول بهمن ماه مدارس در بعضی مناطق بازگشایی شد. البته بلافاصله مسئولان تأکید کردند بازگشایی به معنای واقعی کلمه نداریم. یعنی این بازی که می گویند باز نیست؟ آقای مسئول مگر ما زندگی به معنای واقعی کلمه داریم؟ اصلا کدام یکی همان آدم سابقی برای مدارس ایسن اتفاق بیفتد. آن طور که انتظار داریم حضور در مدارس فقط در مناطق زرد و آبی به صورت اختیاری است. فکر کنیم این حالتی باشد که در مدرسه را نیمه بازی می گذارند و اشاره می کنند بیا، هر کس دلش بخواد می رود، نخواهد برمی گردد خانه شان. ولی زمان ما اگر قرار بود مدارس اختیاری باشد، الان نصفی از ما توی جاده درحالی که پشت کامیونمان نوشته بودیم: «عاقبت اختیاری بودن مدرسه» درحال رانندگی بودیم. البته الان هم به جاش همان نصفمان بیکار هستیم. به تازگی هم که به دهه شصتی ها کمتر از بقیه وام از دواج می دهند. من می ترسم ۲ روز دیگر وام که ندهند هیچ، توی خیابان که ما را ببینند جریمه مان کنند.

چند روز پیش که وزارت آموزش و پرورش خبر بازگشایی مدارس را منتشر کرد، وزارت بهداشت بلافاصله اعلام کرد بازگشایی مدارس مخالف است. من نمی فهمم این بزرگواران که توی کابینه جمع می شوند دقیقا چه کار می کنند؟ وسطی بازی می کنند یا دودو اسکاچی؟ خب اول مسائلشان را آنجا حل کنید بعد بیایید نتیجه را به ما اعلام کنید دیگر، دوستان عزیز وزیر، اگر در کابینه به زور چیزی را بهتان تحمیل می کنند و نمی توانید واقعیتش را بگویید، کافی است به ما زنگ بزنید سفارش چلو کباب بدهید؛ ما خودمان می فهمیم قضیه از چه قرار است. من می ترسم همین طور که دانش آموزان درحال رفتن به مدرسه هستند، ناگهان یک مسئول هم این وسط بگوید بازگشایی مدارس به دلیل آلودگی هوا لغو است. بعد همین طور که دانش آموزان دارند برمی گردند خانه، یکی بگوید آن لغوشدن هم خودش لغو است. بعد آخرش دانش آموز سر کلاس برود و آنجا برق قطع شود. در ادامه بگویند برق را قطع کردیم چون شما گاز زیاد مصرف می کردید. اصلا حالا که این طور شد، ما زور می سوزانیم. شما هم نباید خودرو بیرون بیاورید و باید پیاده رفت و آمد کنید. اگر هم توی خانه شمع روشن کنید، علت آلودگی هوا قطعا شمع های شماست. یکی دیگر بگوید نخیر با تلاش بی وقفه ما بالاخره باد آمد و آلودگی لغو است، برگردید مدرسه. فقط وسط همه این بازگشایی ها نفهمیدم قضیه این ممنوعیت تردد ۹ شب تا ۳ صبح چرا همچنان باقی است و چرا مسئولان از ۹ خوششان آمده است؟ به دلیل پولش که نیست قطعا؟ حالا شما فکر کنید با این وضعیتی که دانش آموزان به کلاس های آنلاین عادت کرده اند، کلاس حضوری چقدر سختشان است. آدم چطور به دانش آموزی که چندماه است روی تخت لم می داده و کلاش را این طور بر گزار کرده است بگوید روی صندلی های خشک و سفت بنشین و تازه قوز هم نکن! چطور باید متوجهش کرد که نمی تواند تختخوابش را بخودش به کلاس بیاورد. برخی هم بودند توی کلاس ها که این وسط برای اینکه بگویند خیلی فعال هستند یا دارند به درس گوش می دهند، هر چند دقیقه یک بار می گفتند: «آقا یا خانم! صداتون قطع شد». ولی این چیزها سر کلاس حضوری جواب نمی دهد. درضمن کلاس ها قرار است کمتر از سی چهل دقیقه باشد. این زمان برای هر کاری واقعا کم است. زمان ما که نگاه معلم ها خیلی مهربانانه (!) نبود، اصالتوی این زمان نمی شد هیچ کاری کرد. معلم فقط یک ربع اول یک تیر تخته می داد دستمان می گفت میخ هایش را در بیاوریم تا در نیم ساعت بعدش با آن تخته کمی ما را متنبه کند. تازه از ۴۵ دقیقه دوم درس ما شروع می شد. واقعا زمانه عجیبی شده است.



روزنامه شهرا میدوزنگی

شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۱ ۳۳۰۵ شماره

SHAHRA NEWS.IR

پنجمون

همتی: اگه ما نبودیم دلار ۵۰ هزار تومان می شد.

دلار: مرسی که هستی!

- **هادی عامل:** خداقوت پهلوان، خسته نباشی دلوار.
- **مردم:** یه دقیقه بیا PV کارت داریم.
- **تراول پنجاهی:** داداش به خودت نگیر، خودم تابلو «بسمت پنجاه» رو جابه جا کردم، دلار افتاد توی فرعی.
- **پراید:** اگه منم نبودم جمعیت کشور از ۱۵۰ میلیون رد می شد.
- **جهانگیری:** مگه دلار از ۴۲۰۰ گرون تر شده؟
- **مدیر عامل بورس:** حاجی برو سایت بانک مرکزی ببین استعفاندا دنت؟

عذر خواهی آقای داور از پرسپولیس هاب دلیل پناالتی جنجالی

سیستم VAR: به روح اعتقاد دارین؟

- **AFC:** احتمالاً آل کثیر بهت خط داده که پناالتی بگیر، ۶ ماه دیگه محروم می کنیم!
- **مرزبان:** اگه پرسپولیس نمی برد که هوادار ا به فارسی سخت باهات برخورد می کردن.
- **سلطانی فر:** اشتباه به ضرر پرسپولیس!؟ شماره مسئول کمیته داوران چی بود؟
- **میثاقی:** برو خدا رو شکر کن شبکه ۳ قرق منه، عادل بود عمرا قسر در می رفتی.
- **ویلموتس:** اتفاقا یک بند توی قراردادم بود که اگه این جور می شد از ایران غرامت بگیرم.
- **تاج:** یکم روی زیرساخت هات کار کن.

کارشناس صداوسیما: تابلو آغداشلو کپی است و بیشتر از ۶۰۰ تومان نمی ارزد.

تهمینه میلانی: کپی؟! نچ نچ نچ. خیلی کار زشتیه.

- **لذت نقاشی:** من عاشق این پول ها هستم؛ همین جور چپ راست، چپ راست، عالی!
- **تبلیغات تلویزیون:** اقتساطش هم از سال ۱۴۰۰ شروع می شه.
- **کارشناس دیگه صداوسیما:** نقاشی اصلی ش بانیش زنبور کشیده شده.
- **نقاشی ساختمان روبه رویی:** البته رنگ روغن باشه بیشتر می ارزه ها!

چفت دل

محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور: این قدر در بورس دخالت نکنید!
از ذلت شأن بورس شادی نکنید اظهار نظر زی سوادی نکنید ای کارشناسان گرامی لطفا در بورس دخالت زیادی نکنید!



بسمت پنهان پلیزون برای ملانیا

قاسم رفیعا
به نظر مو ملانیا چنتر راه بیشتر ندره. اگه عاقل بییشه به توصیه های مو گوش مکنه.
الان کار ملانیا از ترامپ سخت تره. مو فکر مکنم ملانیا تا مدت ها زنگ در کاخ سفید ره مزنه و در مره. ای عادت کرده به اسم بانوی اول صداهش بزنی، رختاشه پوشون، باراش آنگوشت بار بیزدن و مثل خانوما بره سر سفره بیشین و حتی نون باراش تیریت کنن. حالا چه کار کنه؟ یعنی توی ای مدتم ترامپ به خاطر ای که رئیس جمهور بوده تحمل مکرده. شاید طلاقتسه بگیره و بره یا به مهریه سینگین زن یکی از ای شیوخ عرب بره که هم دنیا دشته بییشه هم دنیا! ترامپ دیگه به درد زندگی نوموخره. خل رفته. از معاهده ها که آمد بیرون، از کاخ سفیدم که باید بره بیرون. یک صحنه توی عمرش بازی کرد اویم تو تنها در خانه که تهیه کننده بیشتر اوصحنه ها ره از نسخه اصلی حذف کرده. الان ترامپ یک چک بالامل از بن سلمان دستشه که پول توش نیست. به اسرائیل نمته بره چون نه اب پیدا مره نه فاب. اگه پیدا مرفت نتانیا هو رختاشاره به جمدون نمکردن بیسن آمریکا بوشون!
راه اول ای که ملانیا سندن از دواجش با ترامپ ره جرر کنه. مثل کاری که ترامپ با معاهده پاریس کرد و ناسی پلوسی با سخنرانی ترامپ. واقعا اینا بری چی همه چیزه جرر



فوتو کاتور

رئیس سازمان محیط زیست در مراسم رونمایی از برنامه جامع اقدام ملی کاهش آلودگی هوای کلان شهرها

قرار شد هر نیروگاهی که مازوت بسوزونه به نیشگون کوچولو ازش بگیریم!

احسنا چه برنامه سنجیده ای.

دیدار معاون نخست وزیر آذربایجان با رئیس دفتر رئیس جمهور

ای بابا، چرا زحمت می کشین، هنوز که خیلی تا عید نوروز موندن.

عیدی کدومه؟ این زتون نهاره، گفتن برین قافلی رو بهر رو، خودش می دونه چی بهتون بدم.

چه جاش سلام رسوندن گفتن عیدی شون رو بدین ببریم.

۷	۸	۵	۲	۶	۹	۱	۴
۱	۴	۸	۵	۹	۷	۲	۵
۳	۱	۸	۶	۹	۷	۲	۵
۴	۲	۵	۶	۳	۸	۱	۷
۹	۴	۵	۶	۳	۸	۱	۷
۸	۶	۲	۵	۳	۸	۱	۷

۵	۹	۴	۳	۶	۱	۷	۲
۳	۹	۷	۲	۵	۸	۱	۴
۱	۴	۸	۵	۹	۷	۲	۵
۲	۵	۶	۳	۸	۱	۷	۲
۹	۴	۵	۶	۳	۸	۱	۷
۸	۶	۲	۵	۳	۸	۱	۷

کتابی از علامه طباطبائی	ترسیدن پهلوان	بیماری پیش نام مردانه	باران اندک صدای انگر الاصوات	تلاش نافع جوانمرد	رفیق تحصیلی قیافه	دربوی بت جاهلی صوت شگفتی	دفع مزاحم هدایت خودرو	میوه ای خوشه ای خمیازه
تاریخچه قلم خودرو	سطح در تکواندو مهم تر	اسباب زندگی سامعه	دخالته لحظه	تک به تک رد پا	حالا مخففه اگر	از علایم سرماخوردگی	مطلع ستارگان	آبادگر
راه کوتاه خمیازه	زمین ترکی چرکین	شهر پدیده صفحه اینترنت	رایحه خودداری کردن	طایفه کم حرف	ایر زمینی سالن انتظار هتل	دفع مزاحمت قورت دادن ناشنوا	یک پیامبر موی مجدد	پز اکنده
غذایی افغانستانی فعال	بوی رطوبت	تکیه	نوار پارچه ای باهوش	پاسخ جدول ۳۱۳۴	نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب روزنامه با مادر میان بگذارید.	۰۵۱-۲۷۸۸۸۸۱۱-۵۱ تلفن	۰۳۰۰۲۷۸۹- پیامک	